ASSOCIACAO CULTURAL BANDA FACE DE DEUS

RUA ANTONIO GURGEL, 49 — CENTRO - PASSA TEMPO/MG
TEL.: 0XX37- 3335 1132/1813 — CNPJ - 06973735/0001- 88
UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL - LEI N° 1434/2004
UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL - LEI N° 16222/2006
REGISTRO NA SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA - N° 1867

BALANCETE REFERENTE AO ANO DE 2015

DATA DESCRICAO DEBITO CREDITO SALDO
01/01/2015 SALDO TRANSPORTE DE 2014 R$ - |R$  1.000,00 | R$ _ (1.000,00)
10/02/2015 SUBVENCAO REFERENTE A 01/2015 R$ 400,00 | R$ - |R$  (600,00)
10/02/2015 BINGO TERCO R$ 350,00 | R$ - |R$  (250,00)
12/03/2015 SUBVENCAO REFERENTE A 02/2015 R$ 400,00 | R$ - |R$ 150,00
13/03/2015 HONORARIOS CONTABILIDADE R$ - |Rrs 100,00 | R$ 50,00
19/03/2015 RECIBO MERCADO PAGO - ESTANTES R$ LS 156,83 | RS (106,83)
29/03/2015 FESTIVAL DO SORVETE R$ 785,00 | R$ - |Rrs 678,17
30/03/2015 RECIBO MERCADO PAGO - AFINADORES R$ - |R$ 42,30 | R$ 635,87
01/04/2015 RECIBO MERCADO PAGO - CORDAS R$ - |Rrs 57,18 | R$ 578,69
02/04/2015 RECIBO MERCADO PAGO CABOS R$ LS 66,72 | R$ 511,97
15/04/2015 SUBVENCAO REFERENTE A 03/2015 R$ 400,00 | R$ LS 911,97
19/04/2015 COMPRA CASES DO TECLADO R$ LS 420,00 | R$ 491,97
20/04/2015 PARCELA EMPRESTIMO R$ LS 230,00 | R$ 261,97
01/05/2015 PATROCINIOS TEATRO 2015 R$ 1.670,00 | R$ - |R$ 1.93197
01/05/2015 COMPRAS DIVERSAS TEATRO R$ - | R$  1.570,00 | R$ 361,97
20/05/2015 SUBVENCAO REFERENTE A 04/2015 R$ 400,00 | R$ - |R$ 761,97
02/06/2015 RECIBO MERCADO PAGO CONVITES R$ LS 34,99 | R$ 726,98
08/06/2015 RECIBO CARMO GRAFICA BLOCOS DE RIFA R$ LS 65,00 | R$ 661,98
08/06/2015 GRAFICA SAO GERALDO CARTAZES 15 ANOS R$ LS 195,00 | R$ 466,98
24]06/2015 RECIBO MERCADO PAGO BAQUETAS R$ LS 49,86 | R$ 417,12
27/06/2015 RECIBOAJUDA FINANCEIRA LEONARDO R$ LS 100,00 | R$ 317,12
03/07/2015 DEPOSITO AJUDA FINANCEIRA LEONARDO R$ LS 100,00 | R$ 217,12
08/07/2015 RECIBO MERCADO PAGO FONTE R$ LS 26,99 | R$ 190,13
08/07/2015 RECIBO MERCADO PAGO SUPORTE TRIPLO R$ LS 169,80 | R$ 20,33
10/07/2015 RECIBO MERCADO PAGO MEDALHAS R$ LS 238,00 [ R$  (217,67)
27/07/2015 COMPROVANTE DO CLIENTE SEDEX R$ LS 2371 |R$  (241,38)
10/06/2015 PAGAMENTO 1¢ PARCELA BATERIA ELETRONICA R$ LS 200,00 [ R$  (441,38)
10/07/2015 SUBVENCAO REFERENTE A 05/2015 R$ 400,00 | R$ LS (41,38)
11/08/2015 RECIBO ADESIVO BUMBO R$ - |Rr$ 50,00 | R$ (91,38)
15/08/2015 491 RIFAS R$ 1.227,50 | R$ - | R$ 113612
19/08/2015 RECIBO GERALDINHO FILMAGENS R$ LS 140,00 | R$ 996,12
19/08/2015 SUBVENCAO REFERENTE A 06/2015 R$ 400,00 | R$ - | R$  1.396,12
20/08/2015 ALUGUEL DE PALCO E SOM R$ - |R$  2.500,00 | R$  (1.103,88)
27/08/2015 A RECEBER (LEO, MARCELO E GABRIEL) R$ 7500 | R$ - | R$  (1.028,88)
03/09/2015 RECIBO MERCADO PAGO PLUG's R$ LS 39,45 | R$  (1.068,33)
13/10/2015 | AJUDA DE CUSTO PAROQUIA NOSSA SRADAGLORIA | R$ 700,00 | R$ - |R$  (368,33)
14/10/2015 RECIBO MERCADO PAGO PLUG's R$ LS 4500 [ R$  (413,33)
19/10/2015 RECIBO MERCADO PAGO CABOS R$ - |Rs 4996 | R$  (463,29)
10/11/2015 VENDA DO CASE R$ 205,00 | R$ - |R$ (258,29
12/11/2015 COMPROVANTE DO CLIENTE SEDEX R$ LS 86,10 | RS (344,39)
16/11/2015 RECIBO CARTORIO N° 4579 R$ LS 1054 | R$  (354,93)
16/11/2015 RECIBO CARTORIO NP 382 R$ - |Rs 362,55 | RS (717,48)
18/11/2015 COMPROVANTE DO CLIENTE SEDEX R$ LS 2510 | RS (742,58)
19/11/2015 SUBVENCAO REFERENTE A 07/2015 R$ 400,00 | R$ - |R$ (342,58
19/11/2015 HONORARIOS CONTABILIDADE R$ LS 100,00 | RS (442,58)
16/12/2015 RECIBO MERCADO PAGO BAG TECLADO R$ - |Rs 189,90 | RS  (632,48)
28/12/2015 SUBVENCAO REFERENTE A 08/2015 R$ 400,00 | R$ - |R$  (232,48)

CAIXA R$ -
TOTAL R$ 8.212,50 | R$  8.444,98




